РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608

р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    От  28.06.2012 г.                   №  40
  О внесении изменений в постановление № 14
от 29.03.2012 г. «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача справок, выписок из домовой книги»
В соответствии Уставом Захаровского  сельского поселения Клетского муниципального района,
постановляю:

     1. Пункт 2.14 регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из домовой книги» изложить в следующей редакции:
2.14. Для получения справки, выписки из домовой книги, заявитель предоставляет следующие документы:

- при запросе информации член хозяйства на себя и (или) члена хозяйства: - документ, удостоверяющий личность заявителя;

-при запросе информации лицо, не являющееся членом хозяйства, - документ, удостоверяющий личность, и доверенности третьих лиц или документы, удостоверяющие право законных представителей;

-при запросе информации, необходимой для оформления наследства, - документ, удостоверяющий личность, свидетельство о смерти наследодателя, завещание наследодателя на имя заявителя или документы, подтверждающие его родство с наследодателем (свидетельства о рождении, браках, перемене имени, усыновлении, установлении отцовства);

-представителем юридического лица:

-документ, удостоверяющий личность, доверенность юридического лица на получение информации в его интересах;

-при необходимости гражданами и юридическими лицами предоставляются домовая книга и технический паспорт домовладения;
3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Захаровского  сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Захаровского
сельского поселения

                                 В.А. Попов

1